на 01 ноября 2019 г.
Система Сертификации ГОСТ Р
Реестр отмененных сертификатов соответствия на системы менеджмента качества

	


№
п.п.
	Название организации
	Место нахождения организации
	Нормативные документы, на соответствие которым проведена сертификация
	Область аккредитации
	Регистрационный
номер сертификата
	Дата регистрации
сертификата
	Срок окончания действия сертификата
	Дата отмены сертификата
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
1.
	ООО «Предприятие «Квадрат»
	644007,
г. Омск, ул. Герцена, д.48
	ГОСТ Р ИСО 9001-2015
	26.30
	POCC RU.ИС39.
К00516
	13.03.2018
	13.03.2021
	
12.03.2019
	

	
2.
	
ООО «НПП «СвязьСтройИнжиниринг»
	
Юридический адрес:
125438, ул. Автомоторная, д.7
Почтовый адрес: 141006, МО, г.Мытищи, Волковское шоссе, вл.23А
	
ГОСТ Р ИСО 9001-2015
	
41.2, 43.2, 43.12, 71.12 
	
POCC RU.ИС39.
К00523
	
04.06.2018
	
04.06.2021
	
01.07.2019
	

	
3.
	ООО «Межрегиональное агентство подписки» (ООО «МАП»)
	127015, Москва, ул.Вятская, д.49, стр.1
	ГОСТ Р ИСО 9001-2015
	53
	POCC RU.ИС39.
К00520
	19.04.2018
	19.04.2021
	

15.04.2019
	

	4.
	ООО «Газпром Телеком»
	117630,
Москва, Старокалужское ш., 62, стр.2
	ГОСТ Р ИСО 9001-2015
	43.2 63.9 71.12
	POCC RU.ИС39.
К00539
	24.08.2018
	24.08.2021
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